2) Ab adverbii suffixo -ιμο- derivata sunt: λαθρ-ιμαῖο-
λάθρα) Hesych., et fortasse κονφ-ιμαῖο- (*κονύφα*) Maneth. (cfr. p.
74.), προικ-ιμαῖο- (*προϊκα*) Cass. Dio.; ἄγχι-ιμο- autem (Eurip.),
ἥρι-ιμο- (Hesych.), ὄψι-ιμο- (Homer.), Πέρι-ιμο-, πρωΐ-ιμο- (Xenoph.),
Ὑψι-ιμο- ab ἄγχι, ἥρι, ὄψι (Aeol. pro ὄψε) περί, πρωΐ, ut a προ
προ-ιμο-, per suffixum -ιμο- descenderunt.

Utrum ὄστρομον (stabulum, Lycoph. 94., Antim. frg. XXXII.,
Phot. s. h. v., Hesych. s. h. v. et s. v. ἐρικάς) ab ὄστρεο- an
aliunde derivatum sit, hoc ego in medio relinquo. Hoc autem

cum certe derivatum esse forma evincatur, idem de *αἰσ-ιμο-* (Hom.), *εν-, κατ-, παρ-αῖσ-ιμο-* neque confirmare neque negare possum; vocis enim huius origo et significatio primitiva obscurior est; cfr. Buttm. Lexil. II. p. 113., Pottii Wrzw. II. 4. 486., Fickii Vgl. Wrtb. I.³ 508.

γ) Adiectiva illa in *-ἀλ-ι-μο-* exeuntia; cfr. p. 65. sqq.

II. De adiectivorum in *-σ-ι-μο-* exeuntium forma et origine.

a. De proprio horum adiectivorum usu.

Ex iis, quae supra de significatione disputavimus, vim eorum esse plane primariam neque in hoc genere quidquam interesse inter haec et adiectiva suffixo *-ι-μο-* formata satis appetet. Quare nobis ad eorum originem et formam pergentibus primum hoc significandum videtur, initia huius generis formarum, quamvis parva sint, tamen inde ab antiquissimis temporibus, ab ipso Homero, qui duo praebet exempla, *μόρσιμο-* et *φύσιμο-*, repetenda esse; inde autem proficiscentes excepto Hesiodo et Pindaro, apud quos nullum adiectivum in *-σ-ι-μο-* cadens, ne *μόρσιμο-* quidem illud in oratione numeris adstricta usitatissimum legitur, has formas paulatim crebescere videbimus. Itaque ex hymnis Homericis accedit *όνησιμο-*, ex Aeschyli fabulis: *ροώσιμο-*, *δράσιμο-*, *θανάσιμο-*, *ευθυγάσιμο-*, *θηράσιμο-*, *ἴασιμο-*, *λενσιμο-*, *λίσιμο-*, *πτώσιμο-*, *ὑπεροχένσιμο-*, *χεησιμο-*, ex Sophoclis: *ἀκούσιμο-*, *ἀλώσιμο-*, *ἀρνήσιμο-*, *ἀρώσιμο-*, *βιώσιμο-*, *εξοικησιμο-*, *ἐπόψιμο-*, *καταλίσιμο-*, *πλώσιμο-*, *ῳδελήσιμο-*, ex Euripidis: *ἔρειψιμο-*, *περάσιμο-*, *πορεύσιμο-*, ex Herodoti historia: *ὢνσιμο-*, *ἱππάσιμο-*, *ναυπηγήσιμο-*, ex Aristophanis fabulis: *ἐκπειησιμο-*; Thucydides nova exempla non praebet; ita res temporibus magnorum oratorum et philosophorum eiusque dialecti, quae *κοινὴ* appellari solet, magis magisque procedit; quanta vero multitudo huiusmodi adiectivorum medio aevo provenerit, ex eo, quod in lingua Neograeca plerorumque substantivorum *-σι-* suffixo formatorum a latere neutra forma adiectivorum cognitorum cum eadem significatione incedit, satis perspicitur; itaque nunc *τὸ πλέξιμον*, *τὸ κρυψιμον*, *τὸ λονσιμον*, alia multa, quae Graeci antiqui ne per somnum quidem cogitaverint, idem valent atque *ἡ πλέξις*, *ἡ κρυψίς*, *ἡ λονσίς*; quem usum, quamvis non latius in antiquitate patuerit, tamen in horum adiectivorum vi primaria positum exemplis antiquis niti supra cognovimus; cfr. p. 6. — Neque vero hoc omittere possum, inde ab antiquissimis temporibus placuisse Graecis abundantiam quandam formarum co-